

GP.152.8-2024

Mieszkańcy ulic Ks. A. Kordeckiego,
Połanieckich i sąsiadujących.
Osoba reprezentująca:

Leszno, 09 września 2024 r.

DU: wszyscy Radni
• Komisje Spraw Kwalifikacji i Petycji

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KiS	WPLYNEŁO			IT	FP
GL	BP	13. WRZ. 2024			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
BSPP		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
Ilość załączników					14680	AZ

Pan Patryk Józefowicz

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna

ul. Kazimierza Karasia 15

64-100 Leszno

PETYCJA



My, niżej podpisani wnosimy petycję o zaniechanie postępowania dotyczącego budowy boiska do koszykówki w formie streetball, przy ul. Księdza Augustyna Kordeckiego w Lesznie Gronowie, uwzględnionego w Opracowaniu programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. „Zagospodarowanie skweru i terenu rekreacyjnego przy ul. Ks A.Kordeckiego w Lesznie”.

UZASADNIENIE

a) nie uwzględnienie naszych żądań zgłaszanych 8 stycznia br. na spotkaniu z Panem Prezydentem Łukaszem Borowiakiem w Szkole Podstawowej nr 5 w Lesznie i na spotkaniu z Panem Prezydentem Grzegorzem Rusieckim w dniu 17 czerwca 2024 r. w Urzędzie Miasta,

b) ze względu na przewidywany poziom hałasu przewyższający dopuszczalne normy, uniemożliwiający normalne życie mieszkańcom ulic Ks. Augustyna Kordeckiego, Połanieckich, Jagienki, Jana Kazimierza, Zbyszka z Bogdańca, Kmicica i innych.

Część Gronowa od ulicy Ks.A.Kordeckiego do ulicy Poznańskiej powstawała na początku lat osiemdziesiątych XX wieku. Gro z nas od tego czasu tutaj mieszka. Obowiązywał wtedy, optymistyczny, miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego Leszna-Gronowa. Obiekty sportowe, łącznie ze stadionem przewidziane były między ulicą Juranda a torami kolejowymi. Między ulicami Połanieckich, Zagłoby a Ks.A.Kordeckiego miało być pasmo urządzonej zieleni, przeznaczone między innymi dla żłobka i przedszkola przewidzianych przy ul. J.Kazimierza. Kolejne zmiany miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego Gronowa umożliwiły Miastu sprzedaż terenów przy torach kolejowych podzielonych na działki budowlane. Miasto sprzedało również, pozbywając się zobowiązań, teren pod żłobek, później i pod przedszkole. Kolejny, aktualnie obowiązujący miejscowy plan dla Gronowa zmniejsza teren przeznaczony na zieleń przy naszych ulicach.

Ze wszystkich stron zaczęły nas otaczać uciążliwe obiekty. Pierwszy to sklep przy ulicy Jana Kazimierza, który przez dwadzieścia parę lat stawał się coraz bardziej uciążliwy. Do obecnego marketu sieci DINO dostawy są przez całe 24 godziny, samochody przyjeżdżają i robią hałas o różnych porach dnia i nocy. Próbowaliśmy dojść do porozumienia z właścicielem, niestety bezskutecznie. Próbowaliśmy szukać pomocy we władzach Miasta, które przecież wydało decyzję lokalizacyjną i pozwolenie na budowę, bez skutku. Kolejny obiekt to przedszkole, powstania którego byliśmy świadomi i jest on najmniej uciążliwy. Kolejny to plac zabaw. Służy on nie tylko dzieciom, ale też jest miejscem głośnych spotkań młodzieży również w godzinach nocnych. Pozostały, po sprzedaży przez Miasto kolejnych terenów przewidzianych kiedyś pod zieleń na działki mieszkalne, niewielki skrawek został częściowo zabudowany w 2023 roku przez skatepark, który zatruwa nam życie od samego początku. Mimo żądań domagających się przeniesienia skateparku w inne miejsce, Władze Miasta chcą nam dołożyć graniczący ze skateparkiem kolejny uciążliwy, hałaśliwy obiekt. Ignorują całkowicie nasze żądania. Żadne z naszych argumentów, jak dotychczas nie przekonały Urzędu Miasta do przeniesienia urządzeń w inne miejsce. Kategorycznie nie zgadzamy się na budowę boiska do koszykówki przy ul. Ks.A.Kordeckiego i wnosimy o zaniechanie postępowania w sprawie jego budowy i narażaniu Miasta na kolejne nieprzemyślane inwestycje.

Osoba reprezentująca:

Lista osób wnoszących petycję.